
Fachgebiet
Brandschutzerziehung und 
Brandschutzaufklärung

Veranstaltung: Vorlage
Datum: 5. Februar 2022 
Ort:

Ersteller: Werner Hald
Feuerwehr: FF-Feuerwehr Stuttgart Abtl. Heumaden
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Mitglieder Fachgebiet BeBA
nach RP-Bezirken

Frank Kadel
Freiwillige Feuerwehr Mannheim

Martin Kackschies
Freiwillige Feuerwehr Bruchsal

Christian Mauritz
Freiwillige Feuerwehr Dunningen

Wolfgang Hochbruck
Freiwillige Feuerwehr Waldkirch

Karl Stiefel
Freiwillige Feuerwehr Frickenhausen

Werner Hald
Freiwillige Feuerwehr Stuttgart
Abteilung Heumaden

Christopher Hepner
Freiwillige Feuerwehr Illerrieden

Willi Städele
Freiwillige Feuerwehr Warthausen

Daniela Stroppel
Freiwillige Feuerwehr Sigmaringen
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Mitglieder Fachgebiet BeBa
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Name Vorname RP-Bezirk KFV-SFV Mail

Hald Werner Stuttgart SFV-Stuttgart w.hald@brandschutzerziehung-stuttgart.de

Stiefel Karl Stuttgart KFV-Esslingen-Nürtingen brandschutzerziehung@frickenhausen.de

Kackschies Martin Karlsruhe KVF-Karlsruhe martin.kackschies@t-online.de

Kadel Frank Karlsruhe SFV-Mannheim kadel@sfv-mannheim.de

Hochbruck Wolfgang Freiburg KFV-Emmedingen wolfgang.hochbruck@feuerwehr-waldkirch.de

Mauritz Christian Freiburg KFV-Rottweil christian.mauritz@dunningen112.de

Hepner Christopher Tübingen KFV-Alb-Donau c.hepner@feuerwehr-illerrieden.de

Städele Willi Tübingen KFV-Biberach w-staedele@gmx.de

Stroppel Daniela Tübingen KFV-Sigmaringen d.stroppel@feuerwehr-sigmaringen.de


